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Stayble Therapeutics AB utser Jarkko Kalliomäki till 
Chief Medical Officer 
 
Stayble Therapeutics AB (”Stayble” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Jarkko Kalliomäki tillträder som Chief Medical Officer (CMO). 
Jarkko Kalliomäki är specialistläkare inom rehabiliteringsmedicin och smärtlindring, samt medicine doktor i fysiologi. Han har över 
tio års erfarenhet från läkemedelsindustrin i en rad smärtrelaterade projekt och har tjänstgjort som överläkare på flera 
smärtkliniker, vid bland annat Lunds Universitetssjukhus, Sophiahemmet och Capio S:t Görans sjukhus, Stockholm.  
 
"Med Jarkko som CMO får Stayble tillgång till en erfaren smärtläkare som kan stödja genomförandet av våra kliniska studier för 
både degenerativa disksjukdomar och diskbråck såväl som vara en viktig resurs i kommande partnerskapsdiskussioner. Hans 
breda erfarenhet som överläkare och specialist inom det smärtrelaterade området kommer att vara mycket värdefull för oss," 
kommenterar Staybles CSO Anders Lehmann. 
 

För mer information 
Andreas Gerward, VD Stayble Therapeutics AB 
Telefon: +46 730 808 397 
E-post: andreas.gerward@stayble.se  
www.staybletherapeutics.se 
 

Om Stayble Therapeutics AB 
Stayble är ett kliniskt läkemedelsbolag som utvecklar injektionsbehandlingen STA363 mot degenerativ disksjukdom (DDD) och 
kroniskt diskbråck (LDH). Staybles vision är att kunna erbjuda patienter en enkel och effektiv behandling som angriper den 
underliggande orsaken till patientens kroniska smärta och ger varaktig smärtlindring och ökad fysisk funktion. Behandlingen riktar 
sig till patienter som inte blir hjälpta av sjukgymnastik och smärtstillande preparat och är en singelinjektion vars effekt beräknas 
kvarstå hela livet och kräver minimal rehabilitering. Bolaget har nu fokus på den fortsatta kliniska utvecklingen och genomför just 
nu en klinisk fas 2b-studie inom DDD och en fas 1b-studie inom LDH.  
 
Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB. 
 
 
 


